FEDERAZIONE ITALIANA

A %

VII 7 Colli Urban Trail - Km. 18

approvazione Fidal Piemonte n. 483 /trail/2023

Organizzazione: Atletica Serravallese (AL004) - Tortona (AL) 03/12/2023

iscritti: 206

DI ATLETICA LEGGERA Partiti- 195

Comitato Regionale PIEMONTE et 1%

Ritirati: 10

[ _CLASSIFICA [ PETT. | COGNOME NOME CAT. [ ANNO [COD-SOCIETA SOCIETA tempo

1 6 ROSELLI GABRIELE SM 1991 AL007 ATL. NOVESE 01:13:15
2 250 PONTA ENRICO GABRIELE SM35 1987 AL007 ATL. NOVESE 01:14:23
3 111 SECCO LORENZO SM35 1988 CNO007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:15:39
4 66 PICOLLO DIEGO SM45 1976 AL030 AZALAI A.S.D. 01:15:47
5 218 ROMAGNOLLO STEFANO SM35 1986 AL007 ATL. NOVESE 01:16:55
6 113 FIACCHI PAOLO SM40 1981 GE009 ASD ZENA RUNNERS 01:20:36
7 69 RIGONI MIRKO SM35 1984 AL030 AZALAI A.S.D. 01:20:36
8 140 BUCHICCHIO ALEX SM 1992 NO069 LUCIANI SPORT TEAM 01:23:10
9 108 ANDRONICO GIUSEPPE SM40 1983 CNO007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:24:06
10 97 TUDINI EMANUELE SM35 1987 AL033 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 01:25:04
1 17 MACCHI MARCO SM35 1987 GE012 ATLETICA LEVANTE 01:25:06
12 118 PESSAGNA DAMIANO SM35 1984 GEO012 ATLETICA LEVANTE 01:26:11
13 183 ORIONE TOMMASO PM 2001 RR999 RUNCARD 01:28:21
14 75 BULICH DAVIDE SM 1990 ALO31 BIO CORRENDO AVIS 01:29:30
15 134 CERNUSCHI STEFANO SM40 1980 MI645 RUNNERS DESIO 01:30:10
16 151 MALASPINA FABIO SM45 1974 PV599 ATL. PAVESE 01:30:48
17 36 REBORA CARLO SM45 1974 AL007 ATL. NOVESE 01:31:06
18 100 CAMANINI ALBERTO SM40 1979 AL034 0131RUN OF MADE A.S.D. 01:32:09
19 101 CAZZATO DONATO SM50 1970 AL034 0131RUN OF MADE A.S.D. 01:32:14
20 49 BOTTAZZI ANDREA SM50 1969 AL030 AZALAI A.S.D. 01:32:42
21 63 MARINO GIUSEPPE SM45 1977 AL030 AZALAI A.S.D. 01:33:16
22 84 TROVAMALA STEFANO SM45 1974 ALO31 BIO CORRENDO AVIS 01:33:27
23 51 CALIA NICOLA SM60 1960 AL030 AZALAI A.S.D. 01:34:49
24 56 DAVIO DAVIDE SM40 1983 AL030 AZALAI A.S.D. 01:35:02
25 110 GALLESIO MASSIMO SM50 1969 CNO007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:35:10
26 162 CATTANEO SILVIO SMs5 1965 PV850 ASD GP GARLASCHESE 01:36:17
27 170 BOSSINI LORENZO SM 1998 RR999 RUNCARD 01:36:31
28 119 ZAPPETTINI FLAVIO SM50 1972 GE012 ATLETICA LEVANTE 01:36:33
29 180 MASERA ANDREA SM35 1984 RR999 RUNCARD 01:36:36
30 189 SANDRIN DAVIDE SM50 1971 RR999 RUNCARD 01:36:43
31 22 BERTI GABRIELE SM45 1974 AL007 ATL. NOVESE 01:37:00
32 73 ZUFFI LAURA SF45 1978 AL030 AZALAI A.S.D. 01:37:02
33 205 ALLEMANO MARCO SMe5 1958 CNo007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:37:11
34 112 CAROLEO MASSIMO SM45 1974 GE009 ASD ZENA RUNNERS 01:37:12
35 141 BERTONE FEDERICO SM40 1979 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 01:37:20
36 115 SATTA FABIO SM35 1986 GE009 ASD ZENA RUNNERS 01:37:26
37 177 LOVISOLO ANITA SF35 1986 RR999 RUNCARD 01:37:32
38 109 BAUDRACCO ROBERTO SMs5 1966 CNO007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01:37:37
39 29 MOGNI RICCARDO SMs5 1967 AL007 ATL. NOVESE 01:37:38
40 77 CHIRIOTTI MAURO SM45 1976 ALO31 BIO CORRENDO AVIS 01:37:47
4 43 TRAVERSO MAURIZIO SM60 1959 AL007 ATL. NOVESE 01:37:48
42 164 RIZZA DARIO SMs5 1967 PV850 ASD GP GARLASCHESE 01:37:58
43 147 TOSI ROBERTO SM50 1970 PV358 G.P. AVIS PAVIA 01:37:59
44 172 BRUSA CORRADO SM50 1970 RR999 RUNCARD 01:38:13
45 65 PERRI FRANCO SM45 1975 AL030 AZALAI A.S.D. 01:39:19
46 158 VERCESI SABINA SF 1989 PV628 RUNNING OLTREPO' 01:39:23
47 125 BRITTA PIETRO SMe5 1957 MI352 EUROATLETICA 2002 01:39:44
48 96 TORLASCO MARCO SM35 1986 AL033 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 01:39:56
49 200 GERON FRANCO SMs5 1964  TO260 RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 01:39:58
50 31 MOLINARI ANDREA SM35 1986 AL007 ATL. NOVESE 01:39:59
51 144 AMATO ANTONIO SMs5 1967 PV358 G.P. AVIS PAVIA 01:40:28
52 188 PORRI FABIO SM45 1974 RR999 RUNCARD 01:40:41
53 70 SCARDINA ALICE SF 2000 AL030 AZALAI A.S.D. 01:40:43
54 114 OLIVA FABRIZIO SM50 1970 GE009 ASD ZENA RUNNERS 01:40:46
55 42 TOFALO GIACOMO SM60 1963 AL007 ATL. NOVESE 01:40:47
56 195 KRAUS MATTHIAS SM 1991 TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 01:41:38
57 167 BALDISSONE ALESSANDRO SM40 1979 RR999 RUNCARD 01:41:38
58 138 POLLASTRO BARBARA SF50 1970 NO048 ATLETICA GALLIATE 01:42:24
59 220 SANZANI ANDREA SMs5 1967 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 01:42:35
60 83 TREZZA SANDRO SM50 1970 ALO31 BIO CORRENDO AVIS 01:42:55
61 131 PESCO VINCENZO FRANCO SM60 1961 MI352 EUROATLETICA 2002 01:43:12
62 126 CONTI CIRINO SM60 1960 MI352 EUROATLETICA 2002 01:44:09
63 157 STURLA PAOLO SM45 1978 PV628 RUNNING OLTREPO' 01:44:09
64 127 DE LAZZARI MASSIMO SMé5 1958 MI352 EUROATLETICA 2002 01:44:39
65 54 D'AGOSTINO MARIASUSY SF45 1974 AL030 AZALAI A.S.D. 01:45:52
66 46 RACCONE GIANCARLO SM45 1974 ALO11 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A 01:45:57
67 39 SEGATTO ALBERTO SM50 1972 AL007 ATL. NOVESE 01:45:57
68 67 QUAGLIANO DIEGO SM40 1981 AL030 AZALAI A.S.D. 01:46:40
69 26 GIACOBBE FULVIO GIUSEPPE SM60 1963 AL007 ATL. NOVESE 01:47:00
70 221 CACACE BRUNO ROBERTO SM50 1969 PV926 RUN 4 PEOPLE 01:47:04
71 120 BRUZZONE PAOLO SM50 1972 GE020 EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D. 01:47:11
72 184 ORIONE BEATRICE PF 2003 RR999 RUNCARD 01:47:20
73 122 VIRGILIO OLIVIERO SM60 1963 GE020 EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D. 01:47:52
74 213 FARINA LORIS SM45 1976 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 01:47:57
75 50 BROGGIO GIORGIO ERMENEGI SMs5 1965 AL030 AZALAI A.S.D. 01:48:01
76 47 CARUSO SALVATORE SMs5 1968 AL026 G.P. SOLVAY 01:48:04
77 201 GERON CHIARA SF 1997 | TO260 RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 01:48:06
78 93 POLONI MASSIMO SM45 1976 AL033 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 01:48:30
79 203 CATTANEO EDOARDO GIACOMO SM40 1979 22001 UISP - LI VIOL OUSITAN 01:48:34
80 209 BASILE YURI SM45 1975 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 01:49:03
81 34 PERUZZO GIULIANA SF50 1972 AL007 ATL. NOVESE 01:49:13
82 79 GALLINA FRANCO SMs5 1967 ALO31 BIO CORRENDO AVIS 01:49:15
83 219 CARENA ANGELO SM60 1961 RR999 RUNCARD 01:49:59
84 160 SIMONETTI FABIO SM40 1979 PV837 A.S.D. ESCAPE TEAM VIGEVANO 01:50:15
85 104 BARBA EMANUELE SM40 1979 BO545 9,92 RUNNING ASD 01:50:20
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VECCHIONE
MARTINOTTI
CABRINO
ANNARATONE
NOVELLO
POGGIO
MARCHELLI
DE GIACOMO
GARAVELLI
VENTURELLI
PONTA
CENSURINI
DARDATO
ORLANDO
SBARBATI
PELIZZA
FILIBERTI
DORIA
VERONESE
PILOTTI
BERTONE

RE
MASTROMONACO
PORRI
ZEHETMEIER
ANGILERI
RIVA
DOLCIAMORE
GIACOBBE
DIPPELREITER
VOLPATO
MOGNI
COLLIMEDAGLIA
GRASSO
BANDINI
AMBROSETTI
FRISONE
ALICE
ZENEVRE
GIACOMETTI
GIAMPA'
ARDEMAGNI
CHIRIOTTI
SCIBETTA
MILAZZOTTO
BERGAGLIO
MILANESE
BRAGGIO
ROSSI
BUSCAGLIA
MIOTTO
LEMBO
MACCARINI
GATTI

LUISI
GRASSANO
SCARPA
BOTTARELLI
MARTELLI
CAVALLO
BRUNI
TROVATO
MOSCA
DASOM
TAMAGNO
LENTI
ZERBINATI
ANSELMI
GAGLIOSTRO
MOLINARI
REPETTI
BERGAMO
MANERA
OPEZZO
MARTIGNETTI
LEONE

DATA
PELLEGRINO
BALESTRERI
GERBI
CARRA'
MIGLIETTA
PAVESE
HELM
BILOTTA
CAPORALETTI
FORESTI
BIANCHI
CORSA
BRANDOLINI
VIGNANI
GALANTE
GRIGOLETTO
TINELLI
BOMBELLI
DELLA RATTA

RAFFAELE
CLARA

VO

PAOLA ROSSANA
GIOVAMBATTISTA
GIANMARCO
ANDREA
GIOVANNI

LUCA

FABIO

MARCO

PAOLO
GIANLUCA
ANGELO MICHELE
ANDREA

FABIO

BARBARA
FRANCESCA
ALESSIO
CAROLINA
MASSIMO
FRANCA

LUIGI FRANCESCO
MARCO
CORNELIA
ALESSANDRO
PAOLO
FRANCESCO
DIEGO

JOHANNA
MARCO

ANDREA ADOLFO
MARIO
LUDOVICO
SANDRO
CLAUDIO
VALENTINA
STEFANO
MATTEO

ALDO GIORGIO
RENZO

SIMONE

GUIDO
LEONARDO
ROSA

MARIO

DAVIDE
GIUSEPPE
PAOLO

MATTEO

ELISA
SALVATORE
ALESSANDRO MATTEO
MASSIMO
GIANLUCA
ELISABETTA
SIMONA
LUCIANO ERNESTO
STEFANO

DIEGO

STEFANO
FLAVIO
GIUSEPPE
NAMFON
MONICA
FEDERICA
DAVIDE
ALESSANDRA
DANIELE
EMANUELE
PAOLA

GIULIO FRANCESCO
MICHELA

MARCO

LUIGI

NICOLA
VITTORIA MARIATE
ROBERTO

ENIO

GIULIANA
CATERINA
GLORIA
CAMILLO

HANS LEOPOLD
CHRISTIAN
FABIO
FEDERICO
DAVIDE

CHIARA

PAOLA

MARIA GRAZIA
ANDREA CESARE
ONORIO

PAOLO
MAURIZIO
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SF40
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SM60
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SM45
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SF40
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SM45
SF40
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SM45
SF35
SM40
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SM
SF45
SM45
SM60
SM70
SF
SM50
SM50
SF55
SF55
SF45
SMg0
SM
SM35
SM60
SM60
SMs5
SF45
SF55
SF65
SM50
SM70
SM60
SM65
SF65
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1985
2001
1971
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1961
1971
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1970
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1994
1977
1977
1961
1952
1990
1972
1972
1965
1965
1976
1943
1991
1987
1961
1963
1964
1974
1966
1958
1973
1951
1963
1954
1955

AL007
RR999
CN002
ALO031
ALO030
RR999
AL007
MIg95
AL033
AL033
AL007
AL030
ALO030
MI352
Mig95
AL007
AL030
AL007
ALO030
RR999
RR999
AL030
MI352
PV628
NO048
AL007
MI352
MI352
RR999
AL007
RR999
PV628
PV837
TO183
GEO012
RR999
AL030
AL034
RR999
Mig95
AL030
PV573
ALO031
AL033
ALO31
AL007
PV414
ALO11
PV628
RR999
RR999
NO023
ALO031
AL030
SV561
AL007
AL007
MI352
NO048
AL033
PV573
NO023
GE020
AL007
AL007
AL033
RR999
PV628
AL034
AL007
AL007
RR999
RR999
RR999
ALO031
PV245
TO092
MI296
MI805
AL033
AL033
AL033
AL007
Mig95
Mig95
AL030
ALO031
VA608
Mig95
RR999
TO092
PV850
AL026
AL007
MI352
PV245

ATL. NOVESE

RUNCARD

A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA
BIO CORRENDO AVIS
AZALAIAS.D.

RUNCARD

ATL. NOVESE

VERDE PISELLO GROUP MILANO
SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON
SAlI FRECCE BIANCHE TRIATHLON
ATL. NOVESE

AZALAIAS.D.

AZALAIAS.D.

EUROATLETICA 2002

VERDE PISELLO GROUP MILANO
ATL. NOVESE

AZALAIAS.D.

ATL. NOVESE

AZALAIAS.D.

RUNCARD

RUNCARD

AZALAIAS.D.

EUROATLETICA 2002

RUNNING OLTREPO'

ATLETICA GALLIATE

ATL. NOVESE

EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

RUNCARD

ATL. NOVESE

RUNCARD

RUNNING OLTREPO'

A.S.D. ESCAPE TEAM VIGEVANO
ATLETICA VALPELLICE

ATLETICA LEVANTE

RUNCARD

AZALAIAS.D.

0131RUN OF MADE A.S.D.
RUNCARD

VERDE PISELLO GROUP MILANO
AZALAIAS.D.

A.S.D. CANOTTIERI TICINO

BIO CORRENDO AVIS

SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON
BIO CORRENDO AVIS

ATL. NOVESE

U.S. SCALO VOGHERA

G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A

RUNNING OLTREPO'

RUNCARD

RUNCARD

G.S. CASTELLANIA - GOZZANO
BIO CORRENDO AVIS
AZALAIAS.D.

PODISTICA SAVONESE

ATL. NOVESE

ATL. NOVESE

EUROATLETICA 2002

ATLETICA GALLIATE

SAlI FRECCE BIANCHE TRIATHLON
A.S.D. CANOTTIERI TICINO

G.S. CASTELLANIA - GOZZANO
EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D.
ATL. NOVESE

ATL. NOVESE

SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON
RUNCARD

RUNNING OLTREPO'

0131RUN OF MADE A.S.D.

ATL. NOVESE

ATL. NOVESE

RUNCARD

RUNCARD

RUNCARD

BIO CORRENDO AVIS

ATL. IRIENSE VOGHERA

LIB. FORNO SERGIO BENETTI
ATL. LAMBRO MILANO

RUNNER'S ANGELS ASD

SAlI FRECCE BIANCHE TRIATHLON
SAlI FRECCE BIANCHE TRIATHLON
SAlI FRECCE BIANCHE TRIATHLON
ATL. NOVESE

VERDE PISELLO GROUP MILANO
VERDE PISELLO GROUP MILANO
AZALAIAS.D.

BIO CORRENDO AVIS

RUNNER VARESE

VERDE PISELLO GROUP MILANO
RUNCARD

LIB. FORNO SERGIO BENETTI
ASD GP GARLASCHESE

G.P. SOLVAY

ATL. NOVESE

EUROATLETICA 2002

ATL. IRIENSE VOGHERA

01:50:26
01:50:38
01:51:02
01:51:03
01:51:08
01:51:26
01:51:42
01:51:48
01:51:50
01:52:11
01:52:16
01:52:20
01:52:21
01:52:30
01:52:33
01:52:34
01:52:39
01:52:41
01:52:56
01:53:00
01:53:18
01:53:22
01:53:38
01:53:43
01:53:45
01:53:51
01:54:06
01:55:56
01:56:02
01:56:03
01:56:06
01:56:17
01:56:35
01:56:43
01:57:08
01:58:06
01:58:07
01:58:13
01:58:15
01:58:17
01:58:22
01:59:04
01:59:11
01:59:11
02:00:14
02:00:35
02:00:57
02:00:59
02:01:19
02:02:19
02:02:27
02:03:17
02:03:33
02:03:34
02:03:48
02:03:53
02:04:22
02:05:01
02:05:01
02:05:22
02:05:26
02:05:31
02:05:44
02:05:55
02:06:27
02:07:33
02:07:40
02:07:53
02:07:59
02:08:29
02:08:54
02:08:54
02:08:55
02:10:59
02:10:59
02:11:47
02:11:48
02:13:12
02:13:50
02:14:03
02:14:08
02:14:08
02:14:11
02:14:15
02:14:15
02:16:05
02:17:30
02:17:32
02:17:57
02:18:29
02:18:56
02:19:11
02:21:25
02:21:33
02:22:10
02:22:17



182
183
184
185

94
146
145
199

SARTORIO
PAGANIN
BRAGA
cossu

CARLOTTA
ANGELO
ANGELO
GIACOMO

SF65
SM60
SM55
SM55

1958
1962
1967
1965

AL033
PV358
PV358
TO200

SAlI FRECCE BIANCHE TRIATHLON
G.P. AVIS PAVIA
G.P. AVIS PAVIA
BASE RUNNING

02:25:15
02:26:43
02:29:04
02:34:12



